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538 11/10/2022 CERASA DAVIDE 54.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

539 11/10/2022 LA ROCCA FRANCESCO 54.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

540 25/10/2022 SI.MI. DI SIGNORELLI GIUSEPPE 210.00 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

541 25/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 46.20 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

542 25/10/2022 TIPOGRAFIA CAMPO SALVATORE 89.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

543 25/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.58 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

544 25/10/2022 FERRAMENTA DI SARDO CARDALANO IGNAZIO 104.51 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

545 25/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.99 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

546 25/10/2022 ELETTRO 2000 SRL  G. ARANCIO 85.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

547 25/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 18.70 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

548 26/10/2022 AICA - AZIENDA IDRICA COMUNI AGRIGENTINI 146.74 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

549 26/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.67 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

550 26/10/2022 AICA - AZIENDA IDRICA COMUNI AGRIGENTINI 243.55 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

551 26/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 24.36 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

552 26/10/2022 AICA - AZIENDA IDRICA COMUNI AGRIGENTINI 519.73 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

553 26/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 51.97 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

554 26/10/2022 Enel Energia S.p.A. 2435.41 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

555 26/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 535.79 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

556 26/10/2022 Enel Energia S.p.A. 50.41 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

557 26/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.52 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

558 26/10/2022 Enel Energia S.p.A. 56.04 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

559 26/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.80 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

560 26/10/2022 Enel Energia S.p.A. 13.25 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

561 26/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.66 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

562 26/10/2022 Enel Energia S.p.A. 18.62 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

563 26/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.93 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

564 26/10/2022 Enel Energia S.p.A. 1058.93 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

565 26/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 232.96 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

566 26/10/2022 Enel Energia S.p.A. 1959.57 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

567 26/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 431.11 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica
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568 27/10/2022 CARTOLERIA NASTASI SRL 286.06 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

569 27/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 62.93 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

570 27/10/2022 SPAGGIARI CASA EDITRICE 99.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

571 27/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 21.78 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

572 27/10/2022 LOTUS GLOBAL SYSTEM srl 1134.99 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

573 27/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 249.70 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

574 27/10/2022 ACI Unità Territoriale ACI di Agrigento 2641.69 06|02|003 - IMPOSTE E TASSE/Tassa di possesso per mezzi di trasporto

575 27/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 36.37 07|01|002 - ONERI STRAORDINARI E DA CONTENZIOSO/Sanzioni amministrative

576 24/11/2022 Trend Management Srls 390.00 03|01|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza tecnico-scientifica

577 24/11/2022 Trend Management Srls 780.00 03|01|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza tecnico-scientifica

578 24/11/2022 Trend Management Srls 390.00 03|01|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza tecnico-scientifica

579 24/11/2022 DLB-TEK s.r.l. 373.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

580 24/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 82.06 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

581 24/11/2022 DENTAL GROUP SRL 1869.42 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

582 24/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 381.53 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

583 24/11/2022 UFFICIO FACILE S.N.C.DI TULONE F. e CONTI M. 621.51 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

584 24/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 136.73 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

585 24/11/2022 LIBRERIA UBIK SCIACCA ORNELLA GULINO 108.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

586 24/11/2022 CARTOLERIA NASTASI SRL 331.97 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

587 24/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 73.03 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

588 24/11/2022 Enel Energia S.p.A. 50.41 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

589 24/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.52 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

590 25/11/2022 Enel Energia S.p.A. 1350.62 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

591 25/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 297.14 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

592 25/11/2022 Enel Energia S.p.A. 13.25 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

593 25/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.66 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

594 26/11/2022 Enel Energia S.p.A. 18.63 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

595 26/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.93 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

596 26/11/2022 Enel Energia S.p.A. 56.04 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

597 26/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.80 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas
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598 26/11/2022 SPAGGIARI CASA EDITRICE 196.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

599 26/11/2022 ALFATEK SNC DI CATANZARO FABRIZIO VITO E SIRACUSA
ALFONSO

723.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

600 26/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 159.06 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

601 26/11/2022 TELECOM ITALIA SPA 412.90 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

602 28/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 90.84 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

603 28/11/2022 TELECOM ITALIA SPA 412.90 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

604 28/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 90.84 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

605 28/11/2022 TELECOM ITALIA SPA 178.88 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

606 28/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 38.47 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

607 28/11/2022 TELECOM ITALIA SPA 184.40 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

608 28/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 40.57 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

609 28/11/2022 TELECOM ITALIA SPA 290.76 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

610 28/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 63.91 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

611 28/11/2022 TELECOM ITALIA SPA 80.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

612 28/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.60 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

613 28/11/2022 TELECOM ITALIA SPA 130.20 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

614 28/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.64 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

615 28/11/2022 TELECOM ITALIA SPA 102.43 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

616 28/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.53 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

617 28/11/2022 TELECOM ITALIA SPA 174.89 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

618 28/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 38.47 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

619 28/11/2022 TELECOM ITALIA SPA 1.78 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

620 28/11/2022 TELECOM ITALIA SPA 312.58 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

621 28/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 68.77 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

622 28/11/2022 TELECOM ITALIA SPA 203.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

623 28/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.66 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

624 28/11/2022 TELECOM ITALIA SPA 123.68 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

625 28/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 27.21 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

626 28/11/2022 TELECOM ITALIA SPA 204.12 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

627 28/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.91 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
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628 28/11/2022 TELECOM ITALIA SPA 312.58 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

629 28/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 68.77 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

630 28/11/2022 TELECOM ITALIA SPA 150.72 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

631 28/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.16 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

632 28/11/2022 TELECOM ITALIA SPA 196.56 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

633 28/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 43.24 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

634 28/11/2022 TELECOM ITALIA SPA 150.72 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

635 28/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.16 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

636 28/11/2022 Enel Energia S.p.A. 1289.31 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

637 28/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 283.65 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

638 28/11/2022 Enel Energia S.p.A. 569.40 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

639 28/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 125.27 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

640 28/11/2022 VENEZIA FRANCESCO 216.23 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

641 28/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 47.57 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

642 28/11/2022 AUTOSERVIZI RAIA  S.R.L. 1727.27 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

643 28/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 172.73 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

644 28/11/2022 MASACOUSTICS DI GIULIO CURA' E C. SAS 3019.83 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

645 28/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 664.36 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

646 28/11/2022 VOLLEY & SPORT SRL 1652.68 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

647 28/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 363.59 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

648 28/11/2022 R. & S. ARREDAUFFICI SNC 737.70 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

649 28/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 162.29 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

650 15/12/2022 OFFICINE RIUNITE SRL 278.80 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

651 15/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 51.20 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

652 15/12/2022 OLICOM  SAS DI A. DI GIOVANNA E C. 143.76 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

653 15/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 31.63 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

654 15/12/2022 FERRAMENTA DI SARDO CARDALANO IGNAZIO 305.20 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

655 15/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 67.14 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

656 15/12/2022 FAILLA BUS DI  FAILLA VITO & C. S.A.S. 500.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto
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657 15/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 50.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

658 15/12/2022 DOMENICO CUCCHIARA 360.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

659 15/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 79.20 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

660 16/12/2022 C.A.I.M. S.C.R.L. 246.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

661 16/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 3.96 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

662 16/12/2022 OFFICINE RIUNITE SRL 885.24 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

663 16/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 194.76 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

664 16/12/2022 POSTE ITALIANE S.P.A. GEST.ANTICIPI E DEPOSITI C.M.P
PALERMO

36.80 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

665 16/12/2022 F.LLI VENEZIA S.N.C. 60.00 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

666 16/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 13.20 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

667 16/12/2022 AUTOCAR F.LLI MANGIONE SRL 538.61 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

668 16/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 118.49 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

669 16/12/2022 Enel Energia S.p.A. 1452.91 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

670 16/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 319.64 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

671 16/12/2022 Enel Energia S.p.A. 13.25 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

672 16/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.66 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

673 16/12/2022 Enel Energia S.p.A. 50.41 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

674 16/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.52 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

675 16/12/2022 Enel Energia S.p.A. 56.04 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

676 16/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.80 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

677 16/12/2022 Enel Energia S.p.A. 18.62 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

678 16/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.93 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

679 16/12/2022 F.LLI VENEZIA S.N.C. 60.00 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

680 16/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 13.20 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

681 16/12/2022 FALCO MARGHERITA BEATRICE 115.20 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari
06|01|005 - IMPOSTE E TASSE/Altre imposte n.a.c

682 16/12/2022 FALCO MARGHERITA BEATRICE 3.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

683 16/12/2022 FALCO MARGHERITA BEATRICE 100.95 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
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Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2022 - Quarto Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

684 16/12/2022 FALCO MARGHERITA BEATRICE 64.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

685 20/12/2022 Credit Agricole Italia S.p.A. 630.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

686 20/12/2022 RACALBUTO GIOVAN 1376.74 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori

687 20/12/2022 RAIA PINO 1812.00 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori

688 20/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 244.33 05|02|007 - ALTRE SPESE/Ritenute erariali a carico del lavoratore

689 20/12/2022 Enel Energia S.p.A. 1461.12 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

690 20/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 321.45 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

691 20/12/2022 Enel Energia S.p.A. 693.46 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

692 20/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 152.56 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

693 22/12/2022 RICOTTA FILIPPO 80.57 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

694 22/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 53.93 03|01|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore
03|01|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

695 23/12/2022 CONFAO - CONSORZIO NAZIONALE PER FORMAZIONE
L'AGGIORNAMENTO E L'ORIENTAMENTO

500.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

696 23/12/2022 CONFAO - CONSORZIO NAZIONALE PER FORMAZIONE
L'AGGIORNAMENTO E L'ORIENTAMENTO

40.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

697 29/12/2022 MIUR TESORERIA DELLO STATO CAPO XIII CAPITOLO 3550
ARTICOLO 6

3927.37 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

Data 02/07/2024
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